
Thermotech MultiSystem™

Skräddarsydd systemlösning för tappvatten 
och radiatoranslutningar

Thermotech MultiSystem™ är vårt sortiment av rörsystem för 
tappvatten och radiatoranslutningar. Med vårt MultiSystem™ 
får du ett säkert rörsystem som är testat och godkänt enligt 
branschens hårdaste regler. 

Rör 
Thermotechs PE-RT- och AluComposite-rör med tillhörande 
kopplingssytem ger ett smidigt, enkelt och pålitligt system för 
användning i såväl tappvatten- som värme- och kylsystem. 
Rören finns att få både med skyddsrör, skyddsrör och isolering 
eller enbart isolerade. Våra AluComposite-rör i raka längder 
har ett tjockare aluminiumskikt för att rören ska vara styvare 
och installationen ska hålla sig rak och snygg över tid. 

Vi har kompletta lösningar med alla nödvändiga montage-
detaljer, press- och klämringskopplingar, injusterings- och 
kulventiler men även differenstrycksventiler och VVC-ventiler.

Tappvattenfördelare
Fördelaren är utrustad med Thermotechs unika snabbtätning, 
en skarvteknik och o-ringstätningar som gör att delarna inte 
behöver tätas med lin eller lim. Det innebär också att man, vid 
seriekoppling av flera fördelare, kan vända fördelarnas an-
slutningar åt olika håll utan risk för läckage. 

Ett brett sortiment av kompatibla delar gör fördelaren modu-
lär och flexibel för att lösa de allra flesta behov. Alla anslut-
ningar har c/c 50 mm.

I sortimentet finns tillbehör till fördelaren, så som kulventiler, 
konsoler och proppar. Alla komponenter för tappvatten är till-
verkade i avzinkningshärdad mässing.

Fördelarskåp
Skåpet för vår tappvattenfördelare finns i standardutförande 
samt anpassat för isolerade rör, energi- eller vattenmätning. 
Rörgenomföringar är monterade vid leverans och skåpet är 
förberett för enkel montering med stativ. 

Läckageindikering ansluts via utgång i skåpets botten. Täck-
bricka för utlopp av skvallerrör genom väggoch täckskivor 
medföljer. Ram och lucka finns som tillbehör.

För enklast möjliga beställning och installation beställer du 
färdigmonterat via Thermotech Prefab.

Tjänster
Vid större eller komplicerade installationer hjälper vi dig gär-
na att projektera. Om du önskar levererar vi packat och upp-
märkt i färdiga mängder för varje objekt, till exempel för varje 
lägenhet i ett flerbostadshus. Naturligtvis levererar vi direkt till 
byggplats, eller dit du önskar.

I vårt sortiment finns också montagedetaljer, kopplingar och 
ventiler för installa tion av stam och stråk på väggar, tak och i 
golv. Vi kan därför erbjuda smidiga helhetslösningar för både 
värme, vatten och stammar med kompletta leveranser direkt 
ut på byggplatsen.
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